
 

 

UCHWAŁA NR LV/315/22 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 5.648.966 zł i zostanie pokryty 

z pożyczki w kwocie 34.621 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.614.345 zł. 

3. Limit zobowiązań z tytułu pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW w Łodzi z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Ścieżka zmysłów” to kwota 35.949,19 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu rozchodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4477



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łasku. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łaskiego 

 

 

Grzegorz Dębkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4477



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/315/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

                      Dochody  

Zadania własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 41 884 120,03 0,00 0,00 41 884 120,03  

  

majątkowe  

600   Transport i łączność 6 997 151,00 -24 541,00 0,00 6 972 610,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 912 024,00 -24 541,00 0,00 2 887 483,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

76 464,00 -24 541,00 0,00 51 923,00  

majątkowe razem: 12 201 061,00 -24 541,00 0,00 12 176 520,00  

  

Ogółem: 54 085 181,03 -24 541,00 0,00 54 060 640,03  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4477



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/315/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 14 483 593,00  1 809 438,00  1 809 438,00  15 100,00  1 794 338,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 674 155,00  12 674 155,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -39 537,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -39 537,00  -39 537,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 444 056,00  1 809 438,00  1 809 438,00  15 100,00  1 794 338,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 634 618,00  12 634 618,00  130 000,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 14 482 855,00  1 808 700,00  1 808 700,00  15 100,00  1 793 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 674 155,00  12 674 155,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -39 537,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -39 537,00  -39 537,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 443 318,00  1 808 700,00  1 808 700,00  15 100,00  1 793 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 634 618,00  12 634 618,00  130 000,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 749 143,03  39 853 212,03  37 166 812,91  25 426 606,17  11 740 206,74  688 765,00  1 230 347,00  423 131,12  0,00  344 156,00  19 895 931,00  19 895 931,00  669 256,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -39 537,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -39 537,00  -39 537,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 709 606,03  39 853 212,03  37 166 812,91  25 426 606,17  11 740 206,74  688 765,00  1 230 347,00  423 131,12  0,00  344 156,00  19 856 394,00  19 856 394,00  669 256,00  0,00  0,00  

 

W zakresie wydatków majątkowych w rozdziale 60014 następuje zmniejszenie o kwotę 39.537 zł i dotyczy zadania pn. "Ścieżka zmysłów". 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4477



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/315/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

   

PRZYCHODY 

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 Ogółem 17 720,00 1 362,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 16 358,00 0,00 

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 

  

 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

  

 

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w trybie art. 90 ufp 
16 358,00  

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy, w tym: 1 362,00 0,00 

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 362,00  

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 

/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

  

957  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: 0,00 1 362,00 

 
/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

  

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego  1 362,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4477



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/315/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

    

    

    

    

ROZCHODY 

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 Ogółem 1 362  -     

992 Spłaty kredytów i pożyczek 1 362  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4477



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/315/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 r. 
    

    

Lp Treść Klasyfikacja         § 
Kwota                   w 2022 

r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 323 709,00     

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  34 621,00     

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 
/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w trybie art. 90 ufp 
  34 621,00     

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w 

tym: 
§ 950  1 674 743,00     

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   1 674 743,00     

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 
/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
  

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957  5 614 345,00     

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   5 614 345,00     

Rozchody ogółem:   1 674 743,00     

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  1 674 743,00     

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4477



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/315/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 r. 

L.p. Nazwa jednostki Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 

1 Starostwo Powiatowe w Łasku 750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego  20 000 

2 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Łasku 

754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, 

informatycznego w tym oprogramowania i licencji, 

transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 

specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 

szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 

pozostałego 

0 * 

3 Powiatowy Zarząd Dróg w Łasku 750 75020 6060 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 41 000 

4 Starostwo Powiatowe w Łasku 754 75405 6170 

Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji 

oznakowanej z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Łasku 

20 000 

5 Starostwo Powiatowe w Łasku 754 75411 6170 
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, 

samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia 
70 000 

6 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6690 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2332E, ul. Lubelska 

wraz z budową odwodnienia  
700 

7 Starostwo Powiatowe w Łasku 801 80120 6050 
Ścieżka edukacyjna przy I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Tadeusza Kościuszki w Łasku 
198 248 

Razem zadania realizowane w 2022 r. 349 948 

8 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 

Remont drogi powiatowej nr 4915E Zduńska Wola - 

Podule na odcinku o długości 1,5 km od Ptaszkowic w 

kierunku Podul 

959 392 

9 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2305E w 

miejscowości Brodnia Górna 
6 741 521 

10 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 Ścieżka zmysłów 238 640 

11 Starostwo Powiatowe w Łasku 710 71012 6659 

Budowa systemu informacji przestrzennej 

wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z 

terenu województwa łódzkiego 

539 256 

12 Starostwo Powiatowe w Łasku 921 92120 6050 

Remont wraz z kompleksową termomodernizacją 

zabytkowego dworu w Ostrowie wpisanego do rej. 

zabytków pod poz. 379/A 

6 124 995 

13 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6309 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – 

Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspresową S8 

na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu 

łaskiego- projekt partnerski 

130 000 

14 Starostwo Powiatowe w Łasku 801 80120 6050 

Modernizacja pomieszczeń i doposażanie siłowni 

wewnętrznej w Zespole Szkół Mundurowo-

Technicznych w Ostrowie 

148 929 

15 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2308E w 

miejscowości Patoki 
1 099 704 

16 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2302E Pruszków-

Marzenin: etap I na odcinku ok. 1900 m od drogi 

wojewódzkiej nr 481 do mostu na rzece Grabi 

317 367 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4477



17 Starostwo Powiatowe w Łasku 855 85510 6050 
Budowa Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Ostrowie 
59 348 

18 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2317E - ul. 

Kilińskiego w miejscowości Łask 
32 084 

19 Starostwo Powiatowe w Łasku 600 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa i modernizacja odcinków 

dróg powiatowych nr 4911E, 2308E, 2303E, 4915E, 

1907E, 2301E, 2315E, 2316E, 2324E, 2334E, 4912E, 

2330E 

3 115 210 

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF 19 506 446 

Ogółem 19 856 394 

       

W poz. 12, zadanie "Remont wraz z kompleksową termomodernizacją zabytkowego dworu powstałego w okresie 1917-1918 w Ostrowie, wpisanego do rej. zabytków pod poz. 379/A” 

wprowadzone Uchwałą Nr XLVIII/271/22 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 rok otrzymuje nową nazwę: „Remont 

wraz z kompleksową termomodernizacją zabytkowego dworu w Ostrowie wpisanego do rej. zabytków pod poz. 379/A” zgodnie z Uchwałą Nr LII/299/22 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 

26 maja 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 rok. Zmiana nazwy zadania wynika z ograniczeń aplikacji do składania wniosków o przyznanie dofinansowania w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. W aplikacji nazwa zadania nie może być dłuższa niż 140 znaków (bez spacji). Wobec powyższego nazwa 

została skrócona. 

       

* Uchwałą Nr 692/22 Zarządu Powiatu Łaskiego z dnia 26 maja 2022 r. dokonano zmniejszenia o kwotę 13.600 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 19 maja 2022 r.  Nr FN – 

I.3111.2.117.2022, które dotyczy zakupu inwestycyjnego p.n. : „Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i licencji, transportowego, 

pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego”. 

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4477


		2023-05-24T11:33:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




